
CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 

  

 

 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

  
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA, torna pública, que dará 
prosseguimento na Licitação “PREGÃO ELETRÔNICO N˚ 002/2023”, objetivando a escolha da 
proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa para prestação de serviços 
na produção e implantação de placas de sinalização totalmente refletivas 
incluindo suporte e travessa para uso nas rodovias estaduais, BA-161, BA-
172, BA-351, BA-447, BA-449, BA-451, BA-463, BA-464, BA-465, BA-466, 
BA-839, BA-455, BA-449, BA-225 e BA-827 cuja manutenção e conservação 
estão a cargo deste Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID, 
conforme Termo de Referência, anexo I deste Edital. As demais informações contidas no Edital, 

disponível na CPL na sede do CONSID das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 30/03/2023 às 14h00min hrs; 
ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 14h01min às 14h30min horas do dia 30/03/2023; 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h31min horas do dia 30/03/2023. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso 
Identificado”. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS: Plataforma BLL. 

Barreiras - Bahia, 20 de Março de 2023. 

Agnaldo de Oliveira Ferreira  
Pregoeiro Oficial. 

 

 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br
https://bllcompras.com/Home/Login



